Reembolso de custos extras (cópia de comprovantes em anexo)

{® 
FUNBIO 

Nome: Fundo Brasileiro para a Biodiversidade 
Endereço: Largo do Ibam, 1 - 6° andar - Rio de Janeiro - RJ - 22271-070 _ 
CNPJ: 03537443/0001-04 Inscrição Estadual: Isento 

Solicitação de Reembolso nO 003/2010 

Valor: R$ 69.875,92 (sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e noventa e dois 
centavos) 

Solicitação de reembolso da importância acima referente a reposição de 'custos operacionais para 
execução dos Recursos da Compensação Ambiental - Mecanismo para Conservação da 
Biodiversidade do Estado do Rio de Janeiro - FMA